



FOTO: TOR RICHARDSEN, SCANPIX

**Kule Ali.** «Borettslaget» Ali er blitt en helt blant innvandrere. Her blir Robert Stoltenberg utnevnt til ambassadør mot rasisme og fordommer i Oslo.

## «Ali» ambassadør mot rasisme

– Ali! Ali! Ali! Innvandreringdom i Oslo synes det er topp at kule Robert «Ali» Stoltenberg i går ble ambassadør mot rasisme og fordommer i byen deres.

THORLEIF ANDREASSEN

**Stoltenberg kvitterte** for den ærefulle utnevning med å illudere en diskusjon om rasisme og fordommer i Trettiten Borettslag, her i kort versjon.

Ali: – Rasisme er stikkelig bra. Hvis ikke liker trynet på dem i butikken min, nekta selge blomster mot dem.

Narvestad: – Jeg går blanke i hvor folk kommer fra, bare de ikke trækker på plenen min.

Piirka: – Hvorfor i... snakker ingen om diskriminering av finner?

Ali: – Da faren min kom til Oslo, ble han behandlet like ille som om han skulle ha kommet fra Nord-Norge. Men nå må vi slutte mens leiken er bra.

### Ali helt

– Det er positivt at Ali i Trettiten Borettslag er litt helt i innvandrermiljøer. Nei, jeg har ikke mottatt noen negative reaksjoner på Ali, men mange positive, sa opphavsmannen Robert Stoltenberg til Aftenposten under trengselen i fritidshuset Rverside på Grønland i går.

For der, hvor vold ikke er tatt og ungdom skal gis opplevelsen av mestring, utnevnte byrådsleder Erling Lae (h) i Oslo Robert Stoltenberg og Young Immigrant TV til ambassadører for å gjøre Oslo «extra large», fri for rasisme og fordommer. Et snarlig bidrag fra ambassadør-ungdommen blir videoen

«Grønlandsmafiaen», som tar opp rasisme i Oslos gjengmiljø.

### Inkluderende TV-serie

– Hadde du antirasistiske tanker i hodet da du skrev «Borettslaget», Stoltenberg?

– Nei, jeg tenkte aldri å skrive en antirasistisk TV-serie. Min hensikt var å vise gjennomsnittsbefolkningen, derfor ble Alis familie med. Mer komplisert er det ikke. Å inkludere er kanskje en god start i arbeidet med å bidra til og gjøre Oslo ronsligere. Et stort og sammensatt felt, dette. Jeg har ikke 100 prosent innsikt i utfordringene, men vil lære og finne ut. Alt som er med på å dempe rasistiske strømninger, er bra.

Robert Stoltenberg betror oss at for ham er gårtdagens utnevning en naturlig forlengelse av Paul Robeson-prisen, som han fikk av Antirasistisk Senter tidligere i år.